En virtud de las mencionadas escrituras públicas, la compañía reforma, entre otras, 

la cláusula sexta del Estatuto Social, referente al objeto social, de la siguiente 
manera: 

“SEXTA: Del Capital: El capital de la compañía es de doscientos ochenta mil dólares 
de los Estados Unidos de América (USD 280.000,00), dividido en doscientas 
ochenta mil acciones ordinarias y nominativas con un valor de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una”. 

Distri etropolitano de Quito, 24 de abril de 2014     

Dr. ivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

EXP. 88830 
XK e Tr. 01.1.12.000864